
UCHWAŁA NR XLIX.507.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

RADA GMINY DARŁOWO uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu, na okres 30 lat, nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Darłowo, oznaczonej  w rejestrze gruntów jako działka nr: 

- 85 o pow. 0,1900 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Boryszewo, 

- 82/2 o pow. 1,8400 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Boryszewo, 

- 52 o pow. 0,0800 ha   położonej w obrębie ewidencyjnym Boryszewo, 

- 38/2 o pow. 0,3500 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Boryszewo, 

- 599  o pow. 0,1600 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo, 

- 278  o pow. 0,0300 ha   położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo, 

- 283 o pow. 0,0400 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo, 

- 284  o pow. 0,3600 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo, 

- 315  o pow. 1,4000 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo, 

- 326  o pow. 0,9300 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo, 

- 588  o pow. 0,8100 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo 

- 280/1  o pow. 1,5000 ha   położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo, 

- 300/4 o pow. 0,1998 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo, 

- 322  o pow. 0,5400 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo, 

- 38/2 o pow. 0,2400 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Bukowo Morskie, 

- 48 o pow. 0,4700 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Bukowo Morskie, 

- 54 o pow. 1,7300 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Bukowo Morskie, 

- 81/25 o pow. 0,6426 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki, 

- 27/5 o pow. 0,0500 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Kopnica, 

- 180 o pow. 0,3500 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Kopnica, 

Id: E3393374-E6E3-4783-9533-7E56427265E6. Podpisany Strona 1



- 201 o pow. 0,2500 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Kopnica, 

- 202 o pow. 1,3800 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Kopnica, 

- 31 o pow. 0,2400 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, 

- 80 o pow. 1,5000 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, 

- 488/1 o pow. 0,7300 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, 

- 491/5 o pow. 0,0198 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, 

- 487/41 o pow. 0,1300 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, 

- 469/7 o pow. 0,8731 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, 

- 485/22 o pow. 0,2738 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, 

- 485/54 o pow. 0,1898 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, 

- 487/33 o pow. 0,1436 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: E3393374-E6E3-4783-9533-7E56427265E6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-27T10:16:16+0200
	Grzegorz Hejno




